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Kazans! ayans1 60MBIHIIAE KOMMYHAIIBIK, KATIBIKTapAbIH TY3UIyl MEH )KHHAKTAIY
HOpMAJIaphiH OEKiTy TypaJIbl

Kymin sxoriran
Keibeutopaa obabsicel Kazansl ayganasik MocauxaThiHbIH 2017 sxbiarsl 27 mraeneri Ne
122 memrimi. Kpi3pmopna o0sbIckIHBIH Oauier nenapramentinge 2017 xputebl 23
tamb3aa Ne 5946 Gonbin Tipkenai. Ky sxoisuiasl - Ke3eutopaa o6absickl Kazams
ayaaHAbIK MocTuXaThIHBIH 2022 *KbUTFbI 7 KbIpkyiiekTeri No 268 mienriMiMeH

Eckepty. Kymi xoisuiasl - Ke3eumopaa oOneickl Kazanbl aymaHIbIK
MaciuxaTelHbIH 07.09.2022 No 268 menriMiMeH (ajfFalikbl pecMU >KapUsiJIaHFaH
KYHIHEH KEW1H KYHTI30€JIIK OH KYH 6TKEH COH KOJIJJaHbICKA €HT131IEe/1).

"Kazakctan PecnyOaukachiHBIH OKOJOTHIBIK Kojekcl" Kazakcran
PecnybnukaceiabiH 2007 xbuirbl 9 kanTapmarsl Kopexcine »xone "Kaszakcran
PecnybOnukaceIiHAaFbI )KEPIrUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy jkoHE ©31H-631 0acKapy Typasibl
" Kazakcran Pecriyonukacoiabi 2001 »xbutebl 23 KaHTapaarbkl 3aHbiHA colikec Kazamsl
aymaaaplK Mociauxatel HITEINIM KABBIJIJIAJIbI:

1. Ochl miemiMHIH KOChIMIIAchiHA colikec Kazanbl aynanbsl OoibIHIIIA
KOMMYHAJIJIBIK KaJIBIKTAPIBIH TY31UTyl MEH )KUHAKTATy HOpMaIapbl OCKITUICIH.
2. Ochbl mienriM anfamksl pecCMU KapusiJlaHFaH KYHIHEH OacTam KOJJaHbICKa

EHT131Iel.
AynaaabIK MacauxaTTelH XV cecCHACHIHBIH TOPAaFachl: 2K.KosnaHoBa
AynaHJbIK MOCIUXAT XaTUIBICHL: K.Ha3zpimMbekoB

AynaannsiK MmocauxarTbiy 2017 sxbuiest "
27" wrinpeneri XV ceccusacobIHbIH Ne122
mIenIiMige KOChIMIIIA

Kazais! aynansl 60HbIHIIA KOMMYHAIABIK, KATIHIKTapIBIH TY31Tyi KOHE XKAHAKTAITY
HOpMaJIapsI

Eckepry. Kockimina xaHa penakiusaa - Kei3putopaa o6mbickl Kazansr aymaHabIK
MacnuxaTbiHbIH 24.05.2019 Ne 296 memiMiMmeH (aifallkbl PecMHU >KapuslaHFaH
KYHIHEH OacTam KOJIJaHBICKA CHT131Ie/]).

KomMMyHanabIK . i
o 1 ecentik Oipiikke
Ne KaJJIBIKTapAbIH kuHakTany Ecenrik 6ipiik
JKBUIABIK HOpMa, M3

HBICAHIAPHI

JKaitner yitnep 1 TypFhIH 1,00
1

XKaiinel emec yitnep 1 TypFhIH 1,20

KarakxaHnanap,

1 opbiH 0,61
HHTEepHATTap
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Konak yitnep

Bamnabakmaiap,
Oeberokaitnap

Mexkemenep, y#bmMaap,
otucrep, KeHcenep, )XUHAK
Oankinepi, Oailransic
OemimMmenepi

Emxananap

AypyxaHanap, e3re jnae
€M/JIey-CayBIKTBIPY
MeKeMenepi

MexrenTep KoHE o3re ze
OKY OpBIHAAPBI
MeiipamxaHaiuap,

JoMXaHanap, KOFaMJbIK
TaMaKTaHy MeKemeepi

Teatpnap, kuHOTEATpIAp,
KOHIIEPT 3aJaaphl, TYHTI
kayoTap, OWBIH
ABTOMATTAPBIHBIH 3aJ1bI

Mypaxaiinap, kepmenep

CraguoHpap, cHOpT
anaHaapel

CropTTHIK, OM KOHE OMBIH
3aJ11aphl

ABBIK-TYJIK, ©HEPKICINTIK
Tayap  AYKeHZHepi,
CyIepMapKeTTep
Mamnnanapaas cary

bazapaap, cayna
MaBUIbOHAAPHI,
IOYHTIpIIIKTEp, cCopenep
A3BIK-TYIIK
TayapliapblHbIH KeTepMe
6azapiapbl, KoMManapsl

OHEpKOCINMTIK

TayapiapablH KeTepMme
6azapiapbl, KoiManapsl

Boxksannap, aBToBOK3anaap
JHopixanamap

ABTOTYpaxkrap,
aBTOMOOUIb KYY
OpBIHIAPBI, ABTOMOOMJIBII
Mal Kyto OeKeTi, rapaxaap

ABTOMOOHIB
mebepxaHagapsl

[lTamrapasnap,
KOCMETHUKAJIBIK CaJIOHAP

1 opeiH

1 opeiH

1 KpI3BMETKED

1 kemim kety

1 Tecek-opbIH

1 okymIbt

1 OTBIPaTBHIH OPBIH

1 oTBIpaTBIH OPBIH

JKaJIe! amassl 1 M2

’k00a OoiibrHIIa | OpBIH

JKaJIIbl anagel 1 M2

cayna anaspl 1 m2

cay/ia OpHBIHBIH 1 M2

cayna ajassl 1 M2

JKaJInbl aagel 1 M2

sKammbl anael 1 M2

JKauIIel ajlagel 1 M2

cayna anassl 1 M2

1 MamMHa-opbIH

1 yMBICHIBI

1 sKyMBIC OPHBI

0,71

1,00

0,91

0,05

1,12

0,57

1,13

0,25

0,03

0,07

0,24

0,64

1,20

0,38

0,14

0,05

0,25
0,23

1,50
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© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Opisier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHBIH 3aHHaMa KOHE

Kip »xyaTelH opbIHAAD,
XUMHSUIBIK ~ Taszalay
OPBIHAAPBI, TYPMBICTHIK
TEXHUKAHBl  JKOHACY
OpBIHJIAPHI, TITiH aTesbeci

sKammbl amael 1 M2

3eprepiik, ask KHiMi,
caraTTapAbl  JKOHIACY JKaumbl aJtagel 1 M2
mebepxaHagapel

¥Ycak JKeHJEy IKOHE
KBI3MET KepceTy
OpBIHIAPHI (KUITTEp JKacay
JKSHE COJI CHSIKTBLIAP)

1 sKyMBIC OPHBI

MoHmanap, cayHanap YKaJIITBI anaHel 1 M2

AyIaHHBIH ayMaFblHAa
Kammal — ic-mapanap
YHBIMIACTBIPATEIH 3aHBI
TYJIFanap

1000 xaTbICyIIBI
AOOpeBuaTypanapIbIH TONBIK Ka3bLTybI:

M2 - IapUIbI METP;
M3 - TEKIIIE METP.

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK

0,31

0,32

2,48

0,12

0,09



